
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

 

CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,  

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246. 

www.cuite.pb.gov.br  

 

 

 PORTARIA Nº 577/GAPRE, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 

CARGO DE PROVIMENTO EM 

COMISSÃO NA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso das 

atribuições que lhe confere o art. 58, inciso XI, da Lei Orgânica Municipal de Cuité de 05 

de abril de 1990, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - EXONERAR o Sr. GEAN LUCAS AZEVEDO MISAEL, CPF: 

075.520.314-33, do cargo de provimento em comissão de Secretário de Gabinete, símbolo 

SG5, nomeado através da Portaria nº 056/GAPRE, de 15 de janeiro de 2018. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  

Cuité, Gabinete do Prefeito, 28 de setembro de 2023. 

 

 

 

____________________________________________ 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito 
 

http://www.cuite.pb.gov.br/

